Pontificalis Ritus Pro Baptismo Parvulorum

Ad limen ecclesiae

Pontifex infantem, vel infantes, sive pueros, sacri baptismatis unda immergere, seu perfundere volens, solitis indumentis in secretario, vel alibi ad ejus libitum, pluvialique violacei coloris, et mitra simplici paratus, et baculo pastorali accepto, capellanis, vel aliis presbyteris, et clericis, superpelliceis induitis, qui ei assistant ac ministrent, praecedentibus, ad ecclesiae portam, extra quam exspectant, qui infantes baptizandos detulerunt, procedit: ibique, deposito baculo, sedet cum mitra in faldistorio, ad ejusdem portae limen, cum strato, et violacea veste praeparato. Sicque sedens cum mitra, interrogat infantem, positum super brachium dexterum illius, qui eum deferi, ilium nomine proprio, eidem imposito, appellando, et dicens (si plures fuerint baptizandi, dicat singulariter singulis):

N., Quid petis ab Ecclesia Dei?

Patrinus respondet: Fidem.

Pontifex: Fides, quid tibi praestat?

Patrinus respondet: Vitam aeternam.

Pontifex: Si igitur vis ad vitam ingredi, serva mandata. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota mente tua, et proximum tuum sicut teipsum.

Pontifical Rite of Baptism for Children

In the narthex

If a bishop or a cardinal wishes to confer baptism, whether on children or adults, the same preparation is made and the same order is followed as given above, but with the following additions. There should be chaplains in attendance, or other bishops and clerics vested in surplice who will assist him and act as ministers of the book, mitre, etc. The bishop wearing the rochet vests in amice, alb, cincture, purple stole and cope, and uses the gold mitre. Thus vested he proceeds with his assistants to the administration of the sacrament.

The bishop says the greeting: Peace be with you.

He then asks the name of the child (if several are to be baptized he asks the name of each one):

Bishop: What is your name?

Sponsors: N.

B (to each): N., what do you ask of the Church of God?

Sponsors: Faith.

B (to each): What does faith offer you?

Sponsors: Everlasting life.

B (to each): If, then, you wish to inherit into life, keep the commandments, you shall the Lord your God with your whole heart, and with your whole soul, and with your whole mind; and your neighbor as yourself.

Deinde surgat cum mantra, et ter exsufflet leniter in faciem infantis, et dicat semel (singulariter singulis): Exi ab eo (ea), immunde spiritus, et da locum Spiritui sancto Paraclito.